
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 12491-2013 z dnia 2013-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa zestawu do analiz środowiskowych - chromatografu cieczowego wraz z

łaźnią ultradźwiękową, wyposaŜeniem i odczynnikami dla Instytutu Gleboznawstwa, InŜynierii i Kształtowania

Środowiska Uniwersytetu...

Termin składania ofert: 2013-02-05

Lublin: Dostawa zestawu do analiz środowiskowych - chromatografu

cieczowego wraz z ła źnią ultrad źwiękow ą, wyposa Ŝeniem i odczynnikami

dla Instytutu Gleboznawstwa, In Ŝynierii i Kształtowania Środowiska

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

Numer ogłoszenia: 86430 - 2013; data zamieszczenia:  04.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 12491 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa zestawu do analiz środowiskowych -

chromatografu cieczowego wraz z łaźnią ultradźwiękową, wyposaŜeniem i odczynnikami dla Instytutu

Gleboznawstwa, InŜynierii i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa zestawu do analiz

środowiskowych - chromatografu cieczowego wraz z łaźnią ultradźwiękową, wyposaŜeniem i odczynnikami dla

Instytutu Gleboznawstwa, InŜynierii i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z

opisem przedmiotu zamówienia określonym w załącznikach 1a, 1b oraz 1c do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.22.00-4, 42.94.32.00-0, 33.69.63.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86...

1 z 2 2013-03-04 09:59



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt POKL04.01.02-00-163/12; Kierunek zamawiany InŜynier środowiska - zawód z

przyszłością, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; Priorytet IV: Szkolnictwo wyŜsze i nauka, Działanie 4.1., Poddziałanie

4.1.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SHIM-POL A. M. Borzymowski E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, ul. Lubomirskiego 5,

05-080 Izabelin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 161991,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  199180,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 199180,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 199180,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86...

2 z 2 2013-03-04 09:59


